proposta até o horário e data limite estipulados neste Edital, sendo desconsideradas as propostas com status de rascunho não                
enviadas. 

2. DAS INSCRIÇÕES 

O edital possibilitou inscrições na modalidade on-line, por meio do Mapa Cultural. Com base nas informações obtidas na plataforma 
Mapa Cultural informamos que foram finalizadas 118 (cento e dezoito) inscrições, estando todas aptas a participarem do certame. 
Desta forma, apresentamos abaixo o quadro com os 118 (cento e dezoito) inscritos que estão aptos a participar do certame: 

Nº INSCRIÇÃO 
ENTIDADE OU  

COLETIVO NATURAL 
CPF OU CNPJ PERFIL 

Nome (identidade / nome 
social) 

CATEGORIA 

1 on-1438513234 TENDA SERRA NEGRA xxx.xxx.xxx-00 
COLETIVO/GRUPO SEM 

CNPJ REPRESENTADO POR